
REKAPITULACE STAVBY Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 111 539,18

1 745 073,70 366 465,4821,00%
0,00 0,0015,00%

2023-07
Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

1 745 073,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86

Kód: 2023-07

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

02 Provizorní vjezd na parkoviště

Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

03 Vedlejší náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Oprava komunikace

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

01 - Oprava komunikace

Strana 3 z



SOUPIS PRACÍ Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107243
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm
strojně pl přes 200 m2

m2

2 K 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva
drceného

m3

VV 752*0,23

3 K 139951121
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z
betonu prostého strojně

m3

4 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

VV 172,96
VV 752*0,11
VV Součet

5 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

m3

VV 263,2*10

6 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 přes 100 m3

m3

7 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 se zhutněním strojně

m2

D 4 Vodorovné konstrukce

8 K 452312151
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků
na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop

m3

D 5 Komunikace pozemní

9 K 564821111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm m2

10 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2

11 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSC I) tl 150 mm

m2

12 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství
0,70 kg/m2

m2

13 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

D 8 Trubní vedení

24 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením poklopu

kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 935112211
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z
betonových tvárnic š 800 mm

m

25 M 59227003
žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami
330x570x140mm

m

16 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š přes 500 do 800 mm

m

19 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t

17 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

18 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z
kusových materiálů

t

VV 25,2*10

D 997 Přesun sutě

Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

01 - Oprava komunikace

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t

21 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

D 998 Přesun hmot

22 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
23 K 72130094R Pročištění kanalizačních šachet D 1000 kus

Strana 5 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

02 - Provizorní vjezd na parkoviště

Strana 6 z



SOUPIS PRACÍ Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

1 K 564951413
Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl
150 mm

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2

Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

02 - Provizorní vjezd na parkoviště

Strana 7 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

03 - Vedlejší náklady

Strana 8 z



SOUPIS PRACÍ Příloha č. 1 k SOD. Č. 6440-0529-2023-86

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
2 K 030001000 Zařízení staveniště soubor

D VRN7 Provozní vlivy
1 K 071103000 Provizorní lávka pro vstup do budovy č. 6 soubor

Oprava komunikace - Lázně Bohdaneč

03 - Vedlejší náklady

Strana 9 z


